

Dandy Business Park Holding ApS

Tabletvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 35 13 23

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2025

Hans-Henrik Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dandy Business Park Holding ApS
Tabletvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 35 13 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Hans-Henrik Eriksen, formand
John Riis Mortensen
Carsten Lund Sørensen

Direktion

Tina Pedersen, adm. direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaberne som udgør DANDY Business Park, som består af:

*DANDY Business Park Ejendomme, som ejer ejendommene i erhvervsparken.

*DANDY Business Park Innovation Hub, som driver økosystemerne i erhvervsparken.

DANDY Business Park er en familieejet innovationspark med 8 erhvervshuse, 30.000 m², 106 virksomheder og 1.300 ansatte, som er placeret i Vejle Nord. Et 9. erhvervshus på 5.000 m² er under opførelse og forventes klar til indflytning 1. juli 2025. Vi understøtter virksomheder og deres ansatte med unikke fysiske rammer og høj service samt tre unikke Innovation Hubs indenfor Sustain-, Food- og Tech områderne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 10.652, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 263.709.

Selskabet har i året modtaget koncerntilskud på 39 mio. kr., hvilket har forbedret selskabets soliditet.

I årets resultat indgår en dagsværdiregulering af ejendommene, i datterselskabet DANDY Business Park Ejendomme ApS, med t.kr. 2.490 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er lavet en ny strategi for DANDY Business Park, som bevirker at de samlede aktiviteter fra 1. januar 2025 samles i ét selskab i stedet for de nuværende 3. Strategien omfatter bl.a. et øget fokus på at understøtte lejere og partneres interesser, hvorfor man er udtrådt af eksterne samfundsprojekter, som alle i Q3 2024 er videregivet til nye ejere udenfor DANDY Business Park.

Læs mere herom på www.dandybusinesspark.dk

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.159	-54
Personaleomkostninger	1	<u>-4.338</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.179	-54
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-67</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-3.246	-54
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.179	-1.270
Finansielle indtægter	3	11	13
Finansielle omkostninger	4	<u>-4</u>	<u>-259</u>
Resultat før skat		9.940	-1.570
Skat af årets resultat	5	<u>712</u>	<u>66</u>
Årets resultat		<u>10.652</u>	<u>-1.504</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		2.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.179	-1.270
Overført resultat		<u>-2.527</u>	<u>-234</u>
		<u>10.652</u>	<u>-1.504</u>

Balance 31. december

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	503	0
Materielle anlægsaktiver		503	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	261.681	216.980
Finansielle anlægsaktiver		261.681	216.980
Anlægsaktiver i alt		262.184	216.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Andre tilgodehavender		21	0
Selskabsskat		729	66
Periodeafgrænsningsposter		13	0
Tilgodehavender		5.763	66
Likvide beholdninger		511	505
Omsætningsaktiver i alt		6.274	571
Aktiver i alt		268.458	217.551

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700	700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.667	16.966
Overført resultat		236.342	199.869
Egenkapital		<u>263.709</u>	<u>217.535</u>
Hensættelse til udskudt skat		17	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.000	0
Anden gæld		691	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.732</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.732</u>	<u>16</u>
Passiver i alt		<u>268.458</u>	<u>217.551</u>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	700	16.966	199.869	0	217.535
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-1.478	0	0	-1.478
Årets resultat	0	11.179	-2.527	2.000	10.652
Koncerntilskud	0	0	39.000	0	39.000
Egenkapital 31. december 2024	700	26.667	236.342	0	263.709

Noter

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.783	0
Pensioner	419	0
Andre omkostninger til social sikring	21	0
Andre personaleomkostninger	115	0
	<u>4.338</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>67</u>	<u>0</u>
	<u>67</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle indtægter	11	1
	<u>11</u>	<u>13</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	259
Andre finansielle omkostninger	3	0
Rentetillæg selskabsskat	1	0
	<u>4</u>	<u>259</u>

Noter

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-729	-66
Årets udskudte skat	17	0
	<u>-712</u>	<u>-66</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	570
Kostpris 31. december 2024	<u>570</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	67
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>67</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>503</u>

Noter

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	200.014	192.714
Tilgang i årets løb	35.000	7.300
Kostpris 31. december 2024	235.014	200.014
Værdireguleringer 1. januar 2024	16.966	21.155
Årets resultat	13.179	-1.270
Udbytte modtaget	-2.000	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-1.478	-2.919
Værdireguleringer 31. december 2024	26.667	16.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	261.681	216.980

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dandy Business Park Ejendomme ApS	Vejle	100%
Dandy Business Park Innovation Hub ApS	Vejle	100%

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bagger-Sørensen & Co. A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Selskabet har sammen med øvrige koncernforbundne selskaber afgivet solidarisk selvskyldner kaution for et datterselskabs bankgæld, der pr. 31. december 2024 udgør 6 mio. kr.

Selskabet har sammen med øvrige koncernforbundne selskaber afgivet solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabs realkreditgæld der pr. 31. december 2024 udgør 249,6 mio. kr.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bagger-Sørensen & Co A/S, Vejle

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Horsted Eriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 574f126f-4b4a-4ccf-bc91-2805137b953b

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-19 07:15:37 UTC



John Riis Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 93049fa9-e16e-48cd-9b83-4c597a4209ee

IP: 203.189.xxx.xxx

2025-02-19 07:22:12 UTC



Carsten Lund Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6d5414d6-20bb-4c7a-af3e-41427f8ccb98

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-02-19 08:29:17 UTC



Tina Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: ddaa2fbf-acc4-49e0-88a7-83c5df9872b1

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-02-19 12:30:06 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-02-19 15:48:17 UTC



Tobias Oppermann Kristensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7340cd43-c7be-4291-9021-9c0f8f85d07a

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-02-21 13:14:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Horsted Eriksen

Dirigent

Serienummer: 574f126f-4b4a-4ccf-bc91-2805137b953b

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-21 13:21:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter